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Endeavour J-Class 1934 –
Olbrzymia Replika Jachtu
America’s Cup, Ikona Regat

Cena 1 100,00 zł

Cena poprzednia 1 300,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Md-00040

Producent Marynistyka Group - Gi

Opis produktu
WIELKI DREWNIANY MODEL LEGENDARNEGO UCZESTNIK AMERICA’S CUP - "ENDEAVOUR"

Proponowany przez nas drewniany model jachtu J-Class z 1934r. “Endeavour” wykonany został z lakierowanego, wysokiej jakości drewna,
płótna oraz takielunku do naciągnięcia całej konstrukcji masztowej z precyzją i dużą dbałością o szczegóły. 

Olbrzymi (100x120cm), stylowy model sławnego jachtu J klasy “"Endeavour” będzie nobilitującym, marynistycznym elementem każdego
pomieszczenia, doda morskiego, żeglarskiego charakteru zarówno szacownym biurom, jak i nadmorskim hotelom czy restauracjom. Kompletnie
odmieni również wystrój i nada marynistycznej elegancji w naszym domu, salonie czy sypialni. 

 

Wymiary:
długość - 100cm

wysokość - 120cm
szerokość - 17cm
waga - 2200gr.

Skonstruowany przez Charlesa Nicholsona i zwodowany w 1934r. na zamówienie Thomasa Sopwicha “Endeavour” w spektakularnym stylu
wygrał w New York Yacht Club dwa pierwsze wyścigi regat America’s Cup, pokonując sławne jednostki J-Class “Velsheda” i “Shamrock V”, lecz
ostatni, trzeci etap regat przegrał o zaledwie kilka sekund z obrońca tytułu, jachtem “Rainbow”.

Jacht był fenomenem lat 30-tych, Thomas Sopwich budując “Endeavour” przeniósł na jego pokład swoje doświadczenia z lotnictwa uzyskując
bardziej od poprzedników opływowego kształtu kadłuba oraz instalując sprzęt nawigacyjny - nowością, którą wprowadził był na przykład
wskaźnik siły i kierunku wiatru. “Endeavour” mierzy 25 metrów, jego kadłub wykonany jest ze stali, pokład oraz nadbudówki z drewna. Obecnym
właścicielem "Endeavoura" jest Hawajczyk Cassio Antunes, od połowy 2015 "Endeavoura" jest wystawiony na sprzedaż - oczekiwana cena
wynosi 19 950 000 euro.

Idealny żeglarski prezent dla każdego właściciela łodzi i pasjonatów morza. Nietuzinkowy element morskiego wystroju wnętrz. Marynistyczna
dekoracja nadająca niepowtarzalnego stylu każdemu pomieszczeniu w którym znajdzie się drewniana replika jachtu J-class legendy tych
rozmiarów.

Niewątpliwie masywny, drewniany, ponad metrowy model jachtu oceanicznego America’s Cup na biurku lub komodzie właściciela znamionuje
człowieka z wyrafinowanym gustem a jego symbolika jednoznacznie charakteryzuje miłośnika żeglarstwa i marynistycznych klimatów
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Wszystkie sprzedawane przez nas modele jachtów i żaglowców ze względu na misterność i delikatność wykonanego ożaglowania i olinowania
oraz wysokość samych masztów przesyłamy do Państwa z położonymi na płask masztami – uzyskujemy dzięki temu zwartą, prostokątną paczkę,
którą staramy się jak najlepiej zabezpieczyć na czas transportu.
Po otrzymaniu przesyłki należy umieścić maszty w przeznaczonych dla nich otworach w pokładzie i całość konstrukcji usztywnić poprzez
naciągnięcie sznurków olinowania – jest to bardzo prosta operacja, która nie zajmuje więcej niż 10 minut, nie wymaga klejenia, wiązania ani
żadnych narzędzi (otrzymują Państwo gotowy, złożony model) a wiemy z doświadczenia że położenie masztów bardzo zwiększa bezpieczeństwo
całego modelu w trakcie transportu. 
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